
6 BOMBA MĚSÍCE

Perseverance na Marsu
Odhalí existenci mimozemského života?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

1 4 ;  Soudní případ, 
který šokoval svět!
Byla irská žena v zajetí démonických sil?

1 5  Případ Emanuely Orlandi
Nejtemnější tajemství Vatikánu?

1 8  Je démonické monstrum 
Orang Minyak skutečné?

2 1  V americké knihovně prý straší 
duch zavražděné ženy!

2 2  FOTOSTORY
Archeologové odkryli další část 
morbidní aztécké stavby
К čemu sloužila děsivá věž z lidských lebek 
stredoamerických indiánů?

24: TAJNÉ SPOLEČNOSTI

Kult leopardích mužů
Kanibalové terorizující Afriku

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

2 9 Chtěli nekromanti zabít 
anglického krále?

30
Přísně tajné vládní projekty
Paranormální jevy ve službách státu!

Kam zmizela dvoučlenná 
posádka vzducholodi L-8?

3 6 Po stopách krysaře
Kam odvedl 130 dětí?

Záhadná kostra 
z Turkmenistánu
Je důkazem 100 000 let 
staré operace srdce?

4:2 ZÁHADY

POD LUPOU
Záhadné 
symboly 
na americké 
dolarovce
Naznačují, že 
USA vládnou 
zednáři 
a ilumináti?

Záhadný 
Lykurgův pohár
Ovládli starověcí Římané nanotechnologie?

64: Slavný britský věštec 
Nicolas Aujula
Jaký bude rok 2021?

Do nebe a zpět
Příběhy lidí, kteří prý viděli, jak to na věčnosti 
vypadá!

T 6 NOVÉ DŮKAZY!
Stal se Vincent van Gogh 
obětí kruté vraždy?

? 8 Zřícení letu Pan Am 7
Největší letecká záhada všech dob?

 ̂  ̂ Nad Havají přelétlo UFO ^  0  Nejděsivější věci, které se nám
a zřítilo se do moře mohou stát ve spánku!

50 Hlasy hory Ambondrombe
Otevírá se na Madagaskaru brána do jiného 
světa?

Magická kniha Johna Deea
Obsahuje seznam andělů a poselství Adamovi?

52 DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ

Zjevila se ve Fátimě Panna Maria?

Odvrácená strana 
keltských druidů
Prahli po krvi a temných praktikách?

5 8  Záhadný les v Cornwallu 
prý obývají duchové
Podařilo se jednoho z nich vyfotit?

82 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Karty doporučují: Hlavně v klidu!

8 Б  Co ve skutečnosti stojí za 
katastrofálními požáry v Kalifornii?

8 6  Mocný Buddha
Dokázal silou myšlenky způsobit zemětřesení?

9 O Tajemství deníků důstojníka SS
Skrývá se u českých hranic nacistický poklad?

9 2 TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků.

9 5 Je himálajský buru posledním 
potomkem savcovitých plazů?

NOVÝ VÝZKUM NAZNAČUJE:


